СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пятнадцатой внеочередной сессии

от 27.07.2006

       г. Искитим                                                 № 112
О предложении по кандидатуре

для назначения членом территориальной

избирательной комиссии

Искитимского района Новосибирской области

с правом решающего голоса
          В связи с формированием территориальной избирательной комиссии Искитимского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 8 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях в Новосибирской области» Совет депутатов Искитимского района

РЕШИЛ:

          1. Утвердить кандидатуру Рягузова Евгения Леонидовича от Совета депутатов Искитимского района для назначения членом территориальной избирательной комиссии Искитимского района Новосибирской области с правом решающего голоса.

          2. Направить данное решение в избирательную комиссию Новосибирской области.

Председатель Совета

Я.Я. Ландайс